Kölner Sportschützen Kamaraden e.V
Mitglied im Landesverband 4 in Nordrhein-Westfalen e.V. im BDS
Mitgliedsnummer im BDS 5000

Vereinsmeisterschaft am 21.03.2024

Kurzwaffe 25m Schießen-Präzision
1004 Pistole Magnum über .357
rung

	Platz
	Name 
	Mitgl.Nr.
	Disziplin
	Ringe .50AE
	Ringe 
	Ringe 
	Gesamt

	1
	Konstantinos Papantoniou
	0012
	1004
	167
	
	
	167

	2
	Benjamin
Reusch
	0045
	1004
	162
	
	
	162

	3
	Mandy Ntallaris
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	1004
	126
	
	
	126
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